— 1 —

浙江大学控制科学与工程学院

党政联席会议纪要

〔 2022〕3号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室    2022 年 3 月 8 日

时    间：2022 年 1月 27 日

地    点：钉钉线上会议

主 持 人：邵之江  叶  松

出    席：程  鹏  侯迪波  许  超  杨  倩  朱  亮

记 录 人：朱也也

会议纪要如下：

审议通过了《淤浆聚乙烯工艺的微观质量模型化项目合同》条款中

全部知识产权归万华化学有限公司单独享有的内容。

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室              2022年3月8日印发